

N.O.W: Construction of PCC Road Badiar near house of Saeed Khan U/C Nathiagali  
District Abbottabad.

**BILL OF QUANT ITY.**

**Estimated Cost** **Rs.4.980 (M)**  
**E/ Money** **Rs.99,600/-**  
**Time Limit** **06 Months**

<u>S.No</u>	<u>Description</u>	<u>MRS-2022 (2nd BI- Annual)</u>	<u>Unit</u>	<u>Rate</u>	<u>Qty:</u>	<u>Amount</u>
1	Dressing & levelling earth to designed section Gravel work or soft rock not requiring blasting upto cut or fill 6 inches.	03-21-c	P.M3	50.56	1835.00	Rs.92,778/-
2	Plain Cement Concrete including placing, compacting, finishing & curing (Ratio 1:2:4)	06-05-f	P.M3	12745.86	307.15	Rs.3,914,891/-
3	Structural excavation in common material.	03-67-a-i	P.M3	347.98	25.375	Rs.8,830/-
4	Cement Concrete (brick/stone ballast, 1.5" to 2"/nullah shingle well graded and cleaned) in foundation & plinth (Ratio 1:4:8).	06-03-b	P.M3	8275.5	7.25	Rs.59,997/-
5	Random rubble masonry in foundn. & plinth in cement, sand mortar : Ratio 1:6	08-01-d-03	P.M3	9150.45	76.88	Rs.703,441/-
6	Structural backfill using Common Material available at site	03-67-c	P.M3	413.21	32	Rs.13,223/-
7	Pointing flush on stone work, upto 20' height On stone work raised : in c/s mortar 1:3	11-19-c-02	P.M2	620.08	75	Rs.46,506/-
<b>TOTAL</b>					=	<b>Rs.4,839,665/-</b>
Add 3% Cost Factor for District Abbottabad					=	Rs.145,190/-
<b>TOTAL</b>					=	<b>Rs.4,984,855/-</b>

Note: All unforeseen items which are not mentioned in this BOQ will be paid to contractor on their existing quoted premium.

I Offer My Premium \_\_\_\_\_% Below/Above/At Par On Schedule Items on MRS-2022 (2nd BI-Annual)

I Offer My Premium \_\_\_\_\_% Below/Above/At Par On Non Schedule Items

**SIGNATURE OF THE CONTRACTOR:**

N.O.W: **Widening of Shingle Road Donglian Gali Mohallah Hotar Patan Kalan 2 Km**

**BILL OF QUANT ITY.**

**Estimated Cost                      Rs.3.801 (M)**

**E/ Money                                      Rs.76,002/-**

**Time Limit                                      06 Months**

<b><u>S.No</u></b>	<b><u>Description</u></b>	<b><u>MRS-2022 (2nd BI- Annual)</u></b>	<b><u>Unit</u></b>	<b><u>Rate</u></b>	<b><u>Qty:</u></b>	<b><u>Amount</u></b>
	Excavation in foundation of building, bridges etc complete : in shingle/gravel	03-25-d	P.M3	421.14	4643	Rs.1,955,353/-
1	Dressing & levelling earth to designed section Gravel work or soft rock not requiring blasting upto cut or fill 6 inches.	03-21-c	P.M3	50.56	836	Rs.42,268/-
3	Structural excavation in common material.	03-67-a-i	P.M3	347.98	50.75	Rs.17,660/-
4	Cement Concrete (brick/stone ballast, 1.5" to 2"/nullah shingle well graded and cleaned) in foundation & plinth (Ratio 1:4:8).	06-03-b	P.M3	8275.5	14.5	Rs.119,995/-
5	Random rubble masonry in foundn. & plinth in cement, sand mortar : Ratio 1:6	08-01-d-03	P.M3	9150.45	153.75	Rs.1,406,882/-
2	Plain Cement Concrete including placing, compacting, finishing & curing (Ratio 1:2:4)	06-05-f	P.M3	12745.86	2.3	Rs.29,315/-
6	Structural backfill using Common Material available at site	03-67-c	P.M3	413.21	64	Rs.26,445/-
7	Pointing flush on stone work, upto 20' height On stone work raised : in c/s mortar 1:3	11-19-c-02	P.M2	620.08	150	Rs.93,012/-
	<b>TOTAL</b>				=	<b>Rs.3,690,931/-</b>
	Add 3% Cost Factor for District Abbottabad				=	Rs.110,728/-
	<b>TOTAL</b>				=	<b>Rs.3,801,658/-</b>

Note: All unforeseen items which are not mentioned in this BOQ will be paid to contractor on their existing quoted premium.

I Offer My Premium \_\_\_\_\_% Below/ Above/ At Par On Schedule Items on MRS-2022 (2nd BI-Annual)

I Offer My Premium \_\_\_\_\_% Below/ Above/ At Par On Non Schedule Items

**SIGNATURE OF THE CONTRACTOR:**

N.O.W: Construction Of PCC Approach Road/Retaining Wall Near House of Saeed Khan  
U/C Nathiagali District Abbottabad

**BILL OF QUANT ITY.**

**Estimated Cost**                      **Rs.3.800 (M)**  
**E/ Money**                                **Rs.76,000/-**  
**Time Limit**                              **06 Months**

<b><u>S.No</u></b>	<b><u>Description</u></b>	<b><u>MRS-2022 (2nd BI- Annual)</u></b>	<b><u>Unit</u></b>	<b><u>Rate</u></b>	<b><u>Qty:</u></b>	<b><u>Amount</u></b>
1	Dressing & levelling earth to designed section Gravel work or soft rock not requiring blasting upto cut or fill 6 inches.	03-21-c	P.M3	50.56	917	Rs.46,364/-
2	Plain Cement Concrete including placing, compacting, finishing & curing (Ratio 1:2:4)	06-05-f	P.M3	12745.86	155.3	Rs.1,979,432/-
3	Structural excavation in common material.	03-67-a-i	P.M3	347.98	50.75	Rs.17,660/-
4	Cement Concrete (brick/stone ballast, 1.5" to 2"/nullah shingle well graded and cleaned) in foundation & plinth (Ratio 1:4:8).	06-03-b	P.M3	8275.5	14.5	Rs.119,995/-
5	Random rubble masonry in foundn. & plinth in cement, sand mortar : Ratio 1:6	08-01-d-03	P.M3	9150.45	153.75	Rs.1,406,882/-
6	Structural backfill using Common Material available at site	03-67-c	P.M3	413.21	64	Rs.26,445/-
7	Pointing flush on stone work, upto 20' height On stone work raised : in c/s mortar 1:3	11-19-c-02	P.M2	620.08	150	Rs.93,012/-
	<b>TOTAL</b>				=	<b>Rs.3,689,789/-</b>
	Add 3% Cost Factor for District Abbottabad				=	Rs.110,694/-
	<b>TOTAL</b>				=	<b>Rs.3,800,483/-</b>

Note: All unforeseen items which are not mentioned in this BOQ will be paid to contractor on their existing quoted premium.

I Offer My Premium \_\_\_\_\_% Below/Above/At Par On Schedule Items on MRS-2022 (2nd BI-Annual)

I Offer My Premium \_\_\_\_\_% Below/Above/At Par On Non Schedule Items

**SIGNATURE OF THE CONTRACTOR:**

N.O.W: Construction Of PCC Road Raees Khana College Road U/C Nathiagali District Abbottabad (0.9 Km).

BILL OF QUANT ITY.

Estimated Cost **Rs.4.796 (M)**  
E/ Money **Rs.95,920/-**  
Time Limit **06 Months**

<u>S.No</u>	<u>Description</u>	<u>MRS-2022 (2nd BI- Annual)</u>	<u>Unit</u>	<u>Rate</u>	<u>Qty:</u>	<u>Amount</u>
1	Dressing & levelling earth to designed section Gravel work or soft rock not requiring blasting upto cut or fill 6 inches.	03-21-c	P.M3	50.56	917	Rs.46,364/-
2	Plain Cement Concrete including placing, compacting, finishing & curing (Ratio 1:2:4)	06-05-f	P.M3	12745.86	155.53	Rs.1,982,364/-
3	Structural excavation in common material.	03-67-a-i	P.M3	347.98	135.85	Rs.47,273/-
4	Cement Concrete (brick/stone ballast, 1.5" to 2"/nullah shingle well graded and cleaned) in foundation & plinth (Ratio 1:4:8).	06-03-b	P.M3	8275.5	22.99	Rs.190,254/-
5	Random rubble masonry in foundn. & plinth in cement, sand mortar : Ratio 1:6	08-01-d-03	P.M3	9150.45	242	Rs.2,214,409/-
6	Structural backfill using Common Material available at site	03-67-c	P.M3	413.21	99	Rs.40,908/-
7	Pointing flush on stone work, upto 20' height On stone work raised : in c/s mortar 1:3	11-19-c-02	P.M2	620.08	220	Rs.136,418/-
<b>TOTAL</b>					=	<b>Rs.4,657,988/-</b>
Add 3% Cost Factor for District Abbottabad					=	Rs.139,740/-
<b>TOTAL</b>					=	<b>Rs.4,797,728/-</b>

Note: All unforeseen items which are not mentioned in this BOQ will be paid to contractor on their existing quoted premium.

I Offer My Premium \_\_\_\_\_% Below/ Above/ At Par On Schedule Items on MRS-2022 (2nd BI-Annual)

I Offer My Premium \_\_\_\_\_% Below/ Above/ At Par On Non Schedule Items

**SIGNATURE OF THE CONTRACTOR:**